



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی

بسم تعالی

شماره: ۵/۳۸/۵۳۶۱

تاریخ: ۱۳۹۴/۰۳/۱۹

پیوست: ندارد

معاونین محترم آموزشی دانشکده های تابعه (منهای دانشکده های علوم نوین و طب سنتی)

معاون محترم آموزشی دانشکده علوم پزشکی سراب / پردیس خودگردان دانشگاه

با سلام و احترام برابر مصوبه شورای آموزشی ۹۴/۳/۱۸ دانشگاه سیاست دانشگاه در خصوص ترم تابستانی در

سال جاری به شرح زیر اعلام می شود:

۱- ترم تابستانی در تابستان ۱۳۹۴ در این دانشگاه برگزار نخواهد شد.

۲- دروس اختصاصی به هیچ وجه ارائه نخواهد شد و دانشجویی نیز برای گذراندن واحد اختصاصی به دانشگاههای دیگر معرفی نخواهد شد.

تذکره ۱: با دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه برابر اعلامیه و مقررات اداره کل دانشجویان شاهد و ایثارگر وزارت رفتار خواهد شد.

۳- دروس عمومی شامل دروس عمومی گروه معارف و بقیه دروس خواهد بود که آرایه آن ها به شرح زیر می باشد:

الف: دروس گروه معارف حداکثر ۲ درس برای دانشجویانی داده خواهد شد که در صورت عدم انتخاب واحد در تابستان سالجاری یک ترم از تحصیل عقب می ماندند یا به امتحان علوم پایه شهرپور یا اسفند ۱۳۹۴ نمی رسند و یا دانشجویانی که در ترم تسویه می باشند و ضمناً برابر هماهنگی با مدیر محترم گروه آموزشی معارف اسلامی نیازی به مراجعه به گروه برای تایید نخواهد بود.

ب: در مورد بقیه دروس عمومی (زبان فارسی عمومی، زبان انگلیسی عمومی، تربیت بدنی ۱ و ۲، دانش خانواده و جمعیت، تاریخ تمدن و فرهنگ اسلام و ایران و ...) کلیه دانشجویان می توانند در تابستان بصورت مهمان در دانشگاههای دیگر انتخاب واحد نمایند.

تذکره ۲: معرفی دانشجویان برای مهمانی به دانشگاههای دیگر فقط به دانشگاههای دولتی (به غیر از دانشگاه های پیام نور، غیر حضوری و غیرانتفاعی و دانشگاههای آزاد اسلامی) خواهد بود.

تبریز: خ. گلگشت، دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ساختمان مرکزی شماره ۲ طبقه همکف ک. پ ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱ - تلفن: ۰۴۱۳۳۳۶۹۷۹۸ - دور نویسی ۰۴۱۳۳۳۵۵۹۵۱

وب سایت: <http://amouzesht.tbzmed.ac.ir>



تذکر ۳: معاون محترم آموزشی دانشکده مسئول حسن اجرای مصوبه خواهد بود. /ص

تذکر ۴: واحد هایی که در نیمسال های اول و دوم جزو سقف واحد های نیمسال محسوب نمی شوند در تابستان جزو سقف واحد ها خواهند بود .

دکتر وحید زمان زاده

قائم مقام معاون آموزشی و مدیر امور آموزشی

و تحصیلات تکمیلی دانشگاه
تبریز

رونوشت:

- معاون محترم مدیر امور آموزشی جهت حفظ سابقه

- رئیس اداره ثبت نام ، پذیرش و امتحانات جهت اطلاع و اقدام لازم